לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומחליטים להפקיע את מחצית תקופת רישיון האסיר של העותר למשך 202 ימים, בניכוי התקופה מיום 13.11.2013 עד יום 3.3.2014, אז יתייצב המשיב בבית מעצר הדירים עד שעה 10:00 לריצוי תקופת הפקעת הרישיון כשהוא מצויד בתעודת זהות ובפסק דין זה.

לא יתייצב המשיב במועד הנ"ל, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס.

ניתן והודע היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב 1.

צבי דותן, שופט

אהרון מקובר, שופט

אברהם טל, סג"נ
אב"ד